
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度は、昨年の3月 11日 に発生しました東日本大震災および原子

力災害による被災に際しまして、支援活動をいただきましてありがとうございま

した。皆様のご厚情に心より御礼申し上げます。

未曾有の大震災により、双葉町におきましても尊い命と財産を失い、さらに

原子力発電所の事故により、町民全員が避難生活を送ることを余儀なくされて

います。

現在も双葉町は警戒区域に指定されており、復興も先行きが見えず、避難

生活も長期化し、依然として被災者の方々の生活再建を中心とした活動が必

要とされております。皆様からお寄せいただいたご支援のお気持ちを心に刻

み、被災者支援に精一杯の努力をしてまいりたいと存じます。

末尾となりますが、皆様のますますのご健勝とご多幸を心よりご祈念申し上げ、

ご支援活動の御礼とさせていただきます。

敬具

平成 24年 9月 吉日

中村 格子 様

双葉町長 井戸川 克隆


